
 

 كلية التربية
 المناهج وطرق التدريس قسم

College of Education 

Department of Curriculum & Teaching Methods  

 قرار إداري
  رئيس قسم المناهج وطرق التدريسإن . 

 .
ً
 بناءً على الصلاحيات الممنوحة له نظاما

  إلى و 
ً
المعقودة بتاريخ  الاولىوإلى توصية مجلس القسم في جلسته ، ولوائحهمجلس التعليم العالي والجامعات نظام استنادا

 على ما تقتضيه مصلحة العمل ، وبناءهـ1447للعام الجامعي  لقسماللجان العاملة في ابشأن إعادة تشكيل  هـ؛ ـ8/3/1447

 يقرر ما يلي:
:
ً
 بالقسم، كما يلي: الإرشاد الأكاديمي والمهني والنفس ي والاجتماعيلجنة  تشكيل أولا

 ملاحظات الصفة الرتبة العلمية العضو

  أستاذ مساعد د. وفاء عايض الحارثي                               
ً
 هـ1447منسقة دفعة  رئيسا

  مساعدأستاذ                        د. هدى سعد الحربي           
ً
  عضوا

  مساعدأستاذ  د. أمل إبراهيم المشاري                             
ً
  عضوا

  مساعدأستاذ                              د. نورة فراج الدوسري    
ً
  عضوا

  مساعدأستاذ  د. ندى عبد العزيز الجاسر                     
ً
 هـ1446منسقة دفعة  عضوا

  محاضر                مها فهد الطعيس                    أ. 
ً
  عضوا

  مساعد إداري                                          جدوع  ريما . أ
 
  سكرتيرا

 :
ً
 كالآتي: اللجنةمهام ثانيا

 .الارشاد الأكاديمي والمهني والنفس ي والاجتماعي جانب تخدم التي العمل وورش والدورات اللقاءات تنظيم .1

 .والتعارف التوجيه والإرشاد لغايات الجدد الطلبة مع مفتوح لقاء عقد .2

 المعتمد بالقسم. الأكاديميتبليغ الطلاب والاعضاء بقائمة الارشاد  .3

 الارشاد داخل القسم وتقديم الدعم لما يحتاجه الطلاب.متابعة سير  .4

 .بصفة خاصة بشأن الحذف والاضافة والمعادلاتبصفة عامة و كاديمية توجيه الطلاب من الناحية الأ .5

 التنسيق مع مرشدي الطلاب بشأن المشكلات الطلابية والعمل على حلها. .6

 والتعامل معهم وفق برامج التعامل مع الموهوبين والمتفوقين والمبدعين.التعرف على الطلاب الموهوبين والمتفوقين والمبدعين  .7

 إنجاز ما يحال من رئيس القسم إلى اللجنة من مهام. .8

 .رفع تقارير دورية لسعادة رئيس القسم واعتمادها بمجلس القسم .9

 من تاريخ صدوره. لثثا
ً
: يبلغ هذا القرار ويعمل بموجبة لمدة عام اعتبارا

ً
 ا

 الموفق،والله 

 رئيس قسم المناهج وطرق التدريس                                                                                                            

 

 إبراهيم محمد الأسمري د.                                                                                                           
 ، ويحفظ الأصل في ملف القرارات الإدارية الداخلية.لمكتبنا صورة -
 .اللجنةصورة مع التحية لكل عضو من أعضاء  -
 لجميع أعضاء القسمصورة مع التحية  -

 

 
ريما جدوع 

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua


